СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 22 мая 2023  года   №  33
с. Тамбовка

О применении мер ответственности к  депутату
Совета народных депутатов Тамбовского сельского поселения
Терновского муниципального района Воронежской области
Объедкову А.И.в связи с представлением  недостоверных сведений
о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах,
об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
        В соответствии  с  Федеральным  законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  пунктом 1  части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Воронежской области от 02.06.2017 № 45-03 «О представлении гражданами, претендующими на замещение отдельных муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими указанные должности в органах местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,  представлением прокуратуры № 2-2-2023 от 15.02.2023 года «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции» совет народных депутатов Терновского муниципального района
                                                                        РЕШИЛ:
1. Применить  к    депутату Совета народных депутатов Тамбовского сельского поселения Терновского муниципального района Объедкову Алексею Ивановичу в связи  с представлением  недостоверных сведений  о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей меру ответственности  в виде предупреждения.
2. Ознакомить Объедкова Алексея Ивановича  под роспись   с принятым решением.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

Глава Тамбовского сельского поселения
Терновского муниципального района                                          Т.В.Рыбкина.

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 22 мая 2023  года   №  34
с. Тамбовка

О применении мер ответственности к  депутату
Совета народных депутатов Тамбовского сельского поселения
Терновского муниципального района Воронежской области
Мерзликину А.К. в связи с представлением  недостоверных сведений
о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах,
об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
        В соответствии  с  Федеральным  законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  пунктом 1  части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Воронежской области от 02.06.2017 № 45-03 «О представлении гражданами, претендующими на замещение отдельных муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими указанные должности в органах местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,  представлением прокуратуры № 2-2-2023 от 15.02.2023 года «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции» совет народных депутатов Терновского муниципального района
                                                                        РЕШИЛ:
1. Применить  к    депутату Совета народных депутатов Тамбовского сельского поселения Терновского муниципального района Мерзликину Александру Кузьмичу в связи  с представлением  недостоверных сведений  о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей меру ответственности  в виде предупреждения.
2. Ознакомить Мерзликина Александра Кузьмича  под роспись   с принятым решением.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

Глава Тамбовского сельского поселения
Терновского муниципального района                                          Т.В.Рыбкина.

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 22 мая 2023  года   №  35
с. Тамбовка

О применении мер ответственности к  депутату
Совета народных депутатов Тамбовского сельского поселения
Терновского муниципального района Воронежской области
Ивонину В.А. в связи с представлением  недостоверных сведений
о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах,
об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
        В соответствии  с  Федеральным  законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  пунктом 1  части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Воронежской области от 02.06.2017 № 45-03 «О представлении гражданами, претендующими на замещение отдельных муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими указанные должности в органах местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,  представлением прокуратуры № 2-2-2023 от 15.02.2023 года «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции» совет народных депутатов Терновского муниципального района
                                                                        РЕШИЛ:
1. Применить  к    депутату Совета народных депутатов Тамбовского сельского поселения Терновского муниципального района Ивонину Владимиру Александровичу в связи  с представлением  недостоверных сведений  о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей меру ответственности  в виде предупреждения.
2. Ознакомить Ивонина Владимира Александровича  под роспись   с принятым решением.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

Глава Тамбовского сельского поселения
Терновского муниципального района                                          Т.В.Рыбкина.

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 22 мая 2023  года   №  36
с. Тамбовка

О применении мер ответственности к  депутату
Совета народных депутатов Тамбовского сельского поселения
Терновского муниципального района Воронежской области
Ключевскому Н.И. в связи с представлением  недостоверных сведений
о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах,
об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
        В соответствии  с  Федеральным  законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  пунктом 1  части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Воронежской области от 02.06.2017 № 45-03 «О представлении гражданами, претендующими на замещение отдельных муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими указанные должности в органах местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,  представлением прокуратуры № 2-2-2023 от 15.02.2023 года «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции» совет народных депутатов Терновского муниципального района
                                                                        РЕШИЛ:
1. Применить  к    депутату Совета народных депутатов Тамбовского сельского поселения Терновского муниципального района Ключевскому Николаю Ивановичу в связи  с представлением  недостоверных сведений  о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей меру ответственности  в виде предупреждения.
2. Ознакомить Ключевского Николая Ивановича  под роспись   с принятым решением.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

Глава Тамбовского сельского поселения
Терновского муниципального района                                          Т.В.Рыбкина.

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 22 мая 2023  года   №  37
с. Тамбовка

О применении мер ответственности к  депутату
Совета народных депутатов Тамбовского сельского поселения
Терновского муниципального района Воронежской области
Саплиной Н.В. в связи с представлением  недостоверных сведений
о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах,
об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
        В соответствии  с  Федеральным  законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  пунктом 1  части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Воронежской области от 02.06.2017 № 45-03 «О представлении гражданами, претендующими на замещение отдельных муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими указанные должности в органах местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,  представлением прокуратуры № 2-2-2023 от 15.02.2023 года «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции» совет народных депутатов Терновского муниципального района
                                                                        РЕШИЛ:
1. Применить  к    депутату Совета народных депутатов Тамбовского сельского поселения Терновского муниципального района Саплиной Наталии Владимировне в связи  с представлением  недостоверных сведений  о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей меру ответственности  в виде предупреждения.
2. Ознакомить Саплину Наталию Владимировну  под роспись   с принятым решением.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

Глава Тамбовского сельского поселения
Терновского муниципального района                                          Т.В.Рыбкина.